
Data inici  Data fi          
23/06/2025  07/09/2025  MAO-SANT LLUIS- TREBALUGER- ES CASTELL- MAO 

            
Operatius            
Dilluns a Disabbtes               

            

            
L92a            

nucli p nom tipus 1 2 3 4 5 6 7 8 

Maó 2005 Estació d'autobusos de Maó   08:00 13:15 16:00 19:30         

Maó 2010 IES Joan Ramis   08:00 13:15 16:00 19:30         

Maó 2605 H. Mateu Orfila   08:00 13:15 16:00 19:30         

Maó 2130 Instituts - Bintalfa (a.)   08:05 13:20 16:05 19:35         

Maó 2140 Hipòdrom (a.)   08:05 13:20 16:05 19:35         

Polígon Sant Lluís 9150 Polígon Sant Lluís (a.)   08:05 13:20 16:05 19:35         

Sant Lluís 9020 Av. de sa Pau, 30   08:10 13:25 16:10 19:40         

Polígon Sant Lluís 9160 Polígon Sant Lluís (t.)   08:10 13:25 16:10 19:40         

    Trebaluger   08:15 13:30 16:15 19:45         

 

Es Castell 8130 Esglèsia des Castell   08:20 13:35 16:20 19:50 

Es Castell 8120 Fontanelles   08:20 13:35 16:20 19:50 

Son Vilar 8140 Son Vilar-2   08:20 13:35 16:20 19:50 

Maó 2150 Sinia Des Muret   08:25 13:40 16:25 19:55 

Maó 2620 Borja M-V.Carme   08:25 13:40 16:25 19:55 

Maó 2085 Av. Francesc Femenies   08:25 13:40 16:25 19:55 

Maó 2005 Estació d'autobusos de Maó   08:30 13:45 16:30 20:00 

 

nucli p nom tipus 1 2 3 4 

Maó 2005 Estació d'autobusos de Maó   08:40 13:55 16:40 21:15 

Maó 2010 IES Joan Ramis   08:40 13:55 16:40 21:15 

Maó 2605 H. Mateu Orfila   08:40 13:55 16:40 21:15 

Maó 2620 Borja M-V.Carme   08:45 14:00 16:45 21:20 

Maó 2150 Sinia Des Muret   08:45 14:00 16:45 21:20 

Son Vilar 8110 Son Vilar-1   08:45 14:00 16:45 21:20 

Es Castell 8120 Fontanelles   08:45 14:00 16:45 21:20 

Es Castell 8130 Esglèsia des Castell   08:50 14:05 16:50 21:25 

    Trebaluger   08:55 14:10 16:55 21:30 

 

Polígon Sant Lluís 9150 Polígon Sant Lluís (a.)   09:00 14:15 17:00 21:35 

Sant Lluís 9060 Av. de sa Pau, 123   09:00 14:15 17:00 21:35 

Polígon Sant Lluís 9160 Polígon Sant Lluís (t.)   09:05 14:20 17:05 21:40 

Maó 2155 Hipòdrom (t.)   09:05 14:20 17:05 21:40 

Maó 2160 Instituts - Bintalfa (t.)   09:05 14:20 17:05 21:40 

Maó 2606 H.Mateo Orfia V   09:10 14:25 17:10 21:45 

Maó 2005 Estació d'autobusos de Maó   09:15 14:30 17:15 21:50 

 


